中国戏曲学院教务处（通知）

　　　　　　　　　　　　　　戏曲教字[2008]第8号
关于转发“北京市教育委员会关于开展

2008年北京高等教育精品教材评审工作的通知”的通知
各系、基础部、体育部：

现将北京市教育委员会下发的《北京市教育委员会关于开展2008年北京高等教育精品教材评审工作的通知》转发下去，请认真领会文件精神，积极动员和组织教师做好申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报范围：

1、第一编著者为北京高等学校教师，并在本科、专科（高职）及研究生（只限于学位课程）课程教学中使用的教材，不包括学术专著和编译教材。

2、2006年1月1日至2007年12月31日期间由出版社正式出版的新版或修订版文字（文字+电子）教材（以版权页出版日期为准）。

二、其它：

1、申报截止时间：2008年4月15日之前

2、地点：教务处209办公室

3、联系人：耿光印

4、联系电话：3209（内线）

附件一：《北京市教育委员会关于开展2008年北京高等教育精品教材评审工作的通知》
教务处

二○○八年三月十四日

	报：院领导

送：各系（教学）部

	中国戏曲学院教务处　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2008年3月14日

录入：刘　芳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校对：耿光印